
K U P N Í   S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „kupující“) 

a  

AGROTEC a.s.  
se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče  
zastoupená Alžbětou Filovou, na základě pověření společnosti  
IČO: 00544957  
DIČ: CZ00544957  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 12. listopadu 1990, oddíl B, vložka 138  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 8608651/0100  
(dále též „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu jeden kus nového osobního 
vozidla kategorie M1 s pohonem na benzín zn. Škoda, továrního označení Fabia Top 
Selection 1,0 TSI 85kW DSG (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. Kompletní technická specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její 
nedílnou součástí. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy do 7 měsíců od 
účinnosti smlouvy. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 5 pracovních dnů 
předem. 

3.2 Místem dodání zboží je Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Malinovského náměstí 3, 
601 67 Brno. 

č. smlouvy: 3224023782



IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
 
4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 

za tuto kupní cenu: 
 
cena za vozidlo 
cena bez DPH                                                        382 954,70 Kč 
DPH  21 %                                                                                   80 420,49 Kč 
kupní cena, vč. DPH                                                        463 375,19 Kč 
(slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých devatenáct haléřů). 
 
V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v Příloze této 
smlouvy.     
 

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy, včetně dopravy na místo určení  
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Součástí nabídkové ceny je rovněž předvedení 
funkčnosti a seznámení s obsluhou vozidla. Kupní cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. Změna výše kupní ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.  
V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění  
a tato změna kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu 
smlouvy. 

 
4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání  
a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu. 
 

4.4 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
Statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové 
schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: posta@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní 
strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 

 
4.5 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 

odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 
 
4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 
 

4.7 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 
 

 
V. 

Dodací podmínky a přechod vlastnictví 
 
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 

současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka.  
 
 



5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně  
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 

 
 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

 
6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 5 let / 100 000 km (podle toho, 

která ze skutečností nastane dříve). Prodávající prohlašuje, že zboží nemá věcné vady (zboží 
má vlastnosti odpovídající současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití 
k obvyklému účelu) a nemá právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích 
osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). 

  
6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 

a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav uplatněných 
při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen poskytnout nutnou 
součinnost při provádění garančních oprav. 

 
6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 

odpovídá prodávající. 
 
6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 

poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží. 
 
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 

více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 60 kalendářních dní a dodání zboží jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

 
 

VIII. 
Další ujednání 

 
8.1 Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která 
by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího 
v souvislosti s tímto ručením plnil. 

 
 
 
 
 
 
 



IX. 
Smluvní pokuty 

9.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
později než 60 kalendářních dní po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení. 

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu 
škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

X. 
Společná a závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv 
podá kupující. 

10.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

10.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

10.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení této 
smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. Současně prodávající souhlasí s možností 
zveřejnění této smlouvy v plném znění. 

XI. 
Doložka 

11.1 Tato smlouva byla schválena na R9/089. zasedání Rady města Brna konaném dne 26.  června 
2024. 

V Brně dne 17. 7. 2024 V Hustopečích dne 

Kupující: Prodávající: 

………………………………………   ……………..………………………… 
Alžběta Filová, na základě pověření Mgr. Jaroslava Slámová     

vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB

podepsáno elektronicky 

společnosti 



SKODA 

Fabia 
Top Selection 
1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat. 

Emise CO2 119 g/km / Spotřeba {kombinovaná) 5,2 l/100km 

Ceny 

Vaše konfigurace 

Vybrané doplňky a služby 

Celková cena nakonfigurovaného auta 

Měsíční splátka** 

Cena 

499 900 Kč 

27600Kč 

527500 Kč 

Již brzy 

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro 

vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování 

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny

pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě 

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Kompletní technická specifikace Příloha Smlouvy



SKODA 

Zvolené výbavy a služby PR. 

Barva 

Červená Velvet metalíza K1K1 

Kola 

Rotare Aero 15" stříbrná MRAD42Z 

Interiér 

Lodge MF 

Prodloužená záruka 

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 GYA5YA5 

km 

PR čísla PJ3DLD/GW6BW6B\GYO1YO1, 2024, MF, K1K1, GYA5YA5 

Standardní výbava 

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 
Rozdělení tříd vozu -6VN-

Vyhřívání předních sedadel 
Provozní návod v češtině 
Funkce Coming Horne a Leaving Horne 

Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C 
Bezpečnostní šrouby kol 

Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě 
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější 
se štítkem ECE 

Osvětlení zavazadlového prostoru 
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 

Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 
Deštník ve dveřích řidiče 

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné 

Bez hasicího přístroje 
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů 
Příprava pro nosič zavazadel 
Kotoučové brzdy přední (Geomet D) 
Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů 

Sunset 
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací 
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu 

Cena 

18600 Kč 

O Kč 

9000Kč 

Uzávěr palivové nádrže 
Sada na opravu pneumatik 
Bez alternativního systému pohonu 
Dvouzónový Climatronic 

Bez sady nářadí a zvedáku vozu 
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech 
předních sedadel 
Prodloužení intervalu údržby 
Asistent rozjezdu do kopce 
Elektronický program stability (ESP) 
Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím 
6 reproduktorů 
Příprava pro služby Škoda Connect M 
Výrobní proces standard 
Střední loketní opěrka vpředu 
Virtuální kokpit mini 8" 
Elektronický imobilizér 
lnfotainment Media 8" 
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko 
Přední náhon 
Schránka před spolujezdcem standardní 
Sada konstrukčních dílů, Česká republika 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a 
stupňovým intervalem stírání 
Zadní spoiler 
Světelný a dešťový senzor 



SKODA 

Žádné speciální vozidlo, standardní verze 

Třetí hlavová opěrka vzadu 

Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí 
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem 

Detekce rozptýlení a únavy 

Bezdrátový Smartlink 

Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v 
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava 

Baterie 320 A (49 Ah) 

Bez rozšířeného bezpečnostního systému 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Středová konzola 

Systém start-stop s rekuperací 

Kotoučové brzdy zadní 

EI. sklápění pro vnější zrcátka s aut. stmíváním u řidiče 

Bez dodat. ukazatele poruch funkce 

Exteriér 

Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů) 

Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně 

spolujezdce konvexní 

Zadní díl výfuku (standardní) 

Front Assist 

Bez fólie s dekorem/emblémů 

Sada nápisů v základním provedení 

Interiér 

USB-C u vnitřního zpětného zrcátka 

Madlo ruční brzdy kožené 

Chromový paket 

Kožená hlavice řadící páky 

Vkládané koberečky vpředu a vzadu 

Dekorativní prahové lišty 

Technické údaje 

Provozní vlastnosti 

Zrychlení 0-100 km/h 
Objem palivové nádrže 
Maximální rychlost 
Nox Production Fuel 

Motor, převodovka, elektrika 

I!] - . 

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 

DAB - digitální radiopříjem 
Čelní okno, tepelně izolační sklo 

Tlumení vzadu 
Tlumení vpředu 

LED hlavní světlomety 
Parkovací senzory vzadu 

Regulace sklonu světlometů 
Anténa pouze pro příjem FM 

Mřížka chladiče 
Opěrky hlavy vpředu 

Držák na brýle 

Startování tlačítkem 
Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové 
světlomety 

Potah sedadel - látka 

Dodatek k homologačnímu osvědčení 

Nárazníky v barvě vozidla 
Pneumatiky 185/65 R15 88H se 
superoptimalizovaným valivým odporem 

generace 2 
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé 
nástavbové díly v barvě vozidla 
Kryty pro kola z lehké slitiny 
Rotare Aero 15" stříbrná 

Spodní dekorační vložky 

Pedálové ústrojí "standardní" 
Komfortní výbava 
Komfortní sedadla vpředu 
Dekorační vložky 
Komfortní ofukovače 

Multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s 
pádly 

9,7s 

40,01 

202 km/h 
18,8 mg/km 



SKODA 

Vrtání 
Kompresní poměr 
Objem motoru 
Počet válců 
Palivo 
Max. výkon 
Max. točivý moment 
Zdvih 

Vnější rozměry 

Výška 
Délka 
Objem zavazadlového prostoru min./max. 
Rozchod vpředu/vzadu 
Vnější průměr zatáčení obrysový 
Rozvor 
Šířka 

Hmotnosti 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 
Užitečná hmotnost s řidičem 
Celková hmotnost 

Jízdní souprava 
Brzděný přívěs při stoupání 12% 
Nebrzděný přívěs 
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 
Mass vehicle single 
Mass actual single 

WLTP hodnoty 

Kombinovaná spotřeba WLTP 
WLTP consumption low 
WLTP consumption medium 
WLTP consumption high 
WLTP consumption extra high 
Kombinované emise WLTP 
WLTP emission low 
WLTP emission medium 
WLTP emission high 
WLTP emission extra high 

74mm 
11,4 +/- 0,2 
999 cm3 

3 

Benzín 
85 kW 
200 Nm / 2 000 - 35001/min 
76 mm 

1 482 mm 
4108 mm 
380 /1190 I 

1 527 /1 509 mm 
9,9 m 
2 552 mm 

1 780 mm 

1 283 kg 
1195 kg 
521 kg 
1 650 kg 

2 750 kg 
1100 kg 
590 kg 
75 kg 

1148 kg 
1 223 kg 

5,211100km 
6,811100km 
5,111100km 
4,511100km 
5,411100km 
119 g/km 
154 g/km 
116 g/km 
103g/km 
122 g/km 



SKODA 

Galerie 

I I 



SKODA 



SKODA 

Energetický štítek 

Rotare Aero 15
11 

stříbrná 

Goodyear 185.0/65.0 R15 

-ENERGt. 
l!I 

GOODYEAR 546607 

185/65R15 88 H Cl 

,,� �(�;? 
- G -
� .. G

� 
� 
1� >

IÉl)) 2 

� 

Pro zobrazení detailních informací o 

této pneumatice můžete naskenovat 

tento QR-kód Vašim smartphonem. 

Product sheet 

https://relasdata.blob.core.windows.n 

et/relas/tyres/sheet/aJ iqCIC7G j R834 

5FwZ03dw== 

Continental 185.0/65.0 R15 

-ENERGt■
Continental 0358474 

185/65 R 15 88 H Cl 

,,� �(�;? 
- G - G
� .. 
� � 
� � 
� 1� >

�l)) 2 

'" ABC � 

Pro zobrazení detailních informací o 

této pneumatice můžete naskenovat 

tento QR-kód Vašim smartphonem. 

Product sheet 

https://relasdata.blob.core.windows.n 

et/relas/tyres/sheet/y3TQB6T6tu 7 A 

sdj38/6Azg== 

Kumho 185.0/65.0 R15 

-ENERGtlJ
KUMHOES31 2259623 

185/65R15 88 H Cl 

((@� �(�;? 
- G - G
� .. 
� 
� 
� 1� >

ifilll) 2 

" ABC � 

Pro zobrazení detailních informací o 

této pneumatice můžete naskenovat 

tento QR-kód Vašim smartphonem. 

Product sheet 

https://relasdata.blob.core.windows.n 

et/relas/tyres/sheet/lwLQDgths3B R 

9hT1VUxyvg== 

• 
.. .. 

• 
.. .. 

• 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od AGROTEC a.s., 
Pro zákazníka: Magistrát Brna 

nabídky:  

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 
Fabia Top Selection 1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat. 

Kód modelu 
PJ3DLD 

Barva 
K1K1MF, Velvet metalíza, lnt: Lodge 

Kombinovaná hodnota a C02 

Cenová specifikace Vašeho vozu 

Základní model 
Fabia Top Selection 1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat. 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
W6B Top Selection 

K1K1 Velvet metalíza 

výbava na objednávky 
Povinná výbava 

Kompletní zimní ocelová kola 

YA5 Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 

Y01 pro služby ŠKODA CONNECT S 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 
Slevy a vyrov. ceny 

Sleva es v (15%) 

Celková sleva na vozidlo výbav: 

Celková cena za vozidlo výbav, a slev) 

Celková korekce ceny (splátky, apod.) 

Kontakt 
Nabídku vystavil 
Nikola Ryzá (RVZA),  

Pro zákazníka: 
Magistrát Brna,  

termín dodání 

Více informací 
Poznámka 

AGROTEC a.s. 
74,693 01, Telefon 519 402 458 

00544957, CZ00544957 

Stránka 1 z 4 

Cena bez DPH Cena s DPH 

363 554,00 439 900,34 

49587,00 

15372,00 18 600,12 

826,45 1000,00 

11570,25 14000,00 

7 438,00 8999,98 

0,00 0,00 

448 347,70 542 500,72 

-65 393,00 -79125,53 

-65 393,00 -79125,53 

382 954,70 463 375,19 

0,00 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od AGROTEC a.s., 
Pro zákazníka: Magistrát Brna 

nabídky:  

Všeobecné podmínky 
"Poskytnutí informací o pneumatikách je povinnosti stanovené právními 

která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní 
pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno výrobce s ohledem na 
aktuální dodávku ze strany výrobcB pneumatik v výroby vozidla." 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla  Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 

Model 
PJ3DLD, Fabia Top Selection 1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat. 
K1K1MF, Velvet metalíza, lnt: Lodge 

Základní výbava 
0FA Výrobní proces standard OKO Bez alternativního systému pohonu 

0VW Provozní návod v 1AS Elektronický program stability (ESP) 

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C 1GB Sada na opravu pneumatik -------'---....:.,_ ___________ _ 
1JP Tlumení vzadu 1KV brzdy zadní 

1PE šrouby kol 1S0 Bez sady a zvedáku vozu -------'----------------
1SD spodní ochrana pohonné jednotky 1X0 náhon ----------------------
1ZE brzdy (Geomet D) 2DR vozu -6VN-----------------------
2V5 Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím 2W6 palivové nádrže ______ ....:.,_ ______________ _ 
3D2 konzola 3L3 nastavitelné sedadlo a spolujezdce 

3N6 Upínací v zavazadlovém prostoru 3NZ Zadní sedadlo sklopné ---------------'----------'---
3Q6 hlavová vzadu 3S4 pro zavazadel ----------------------
3U4 Kryt zavazadlového prostoru 3ZU automatické pásy zadní 

se štítkem ECE 

4A3 sedadel _4_G_S ___ s_k_lo _______ _ 

417 Startování 4KF Sunset 

4L6 Automatické stmívání pro zrcátko 4R4 Elektrické ovládání oken a vzadu ----------------------
4UF Airbag na a spolujezdce s deaktivací 4WE 4WE ----------------------airbag u na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu 

4X3 airbag s hlavovým airbagem 4Z1 Schránka spolujezdcem standardní -------~--'----'------------
5J9 Zadní spoiler 5ZF hlavy -----'------''-------''---''---------------

6A0 Bez hasicího _6_E_3 ___ l_o_ke_t_n_í _o_pe_~ _______ _ 

611 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 6KL ----------------------
6M6 Systém pro nákladu nákupní 6XK 

AGROTEC a.s. 
74,693 01, Telefon 519 402 458 

00544957, CZ00544957 

Stránka 2z 4 

EI. pro zrcátka s aut. stmíváním u 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od AGROTEC a.s., 
Pro zákazníka: Magistrát Brna 

nabídky:  

7AA Elektronický imobilizér 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

7N2 Držák na brýle 

7W0 Bez systému 

BIT LED hlavní 

8M1 zadního okna s a 
intervalem stírání 

8Q1 Regulace sklonu 

8T6 Tempomat s rychlosti 

8WH pro mlhové 

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC 

9HA Bez dodat. ukazatele poruch funkce 

9T1 trysky skla 

9ZV Bezdrátové nabíjení telefonu 

C09 Dodatek k 

EM2 Detekce rozptýlení a únavy 

G01 Tlumení 

J1H Baterie 320 A (49 Ah) 

Nl7 Nl7 

QG1 Prodloužení intervalu údržby 

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí 
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem 

VL6 a prediktivní ochrana a 

OPO Zadní díl výfuku (standardní) 

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 

42Z Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x 15' 

6F0 Bez fólie 

Technické údaje 
Délka: 4 108 mm 

Výška: 1 482 mm 

AGROTEC a.s. 
74,693 01, Telefon 519 402 458 

00544957, CZ00544957 

Stránka 3 z 4 

7J1 

7L6 

7P4 

7X1 

8K3 

8N6 

SQL 

8W1 

8ZB 

9E1 

gpg 

9WJ 

B1M 

EL2 

F0A 

18U 

N0G 

NS3 

QV3 

UG1 

ONB 

1E5 

2JG 

5JB 

Virtuální kokpit mini 8' 

Systém start-stop s rekuperací 

Bederní nastavitelná, v 
sedadel 

Parkovací senzory vzadu 

Funkce Coming Horne a Leaving Horne 

a senzor 

pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 

Ukazatel stavu kapaliny do 

Anténa pouze pro FM 

zavazadlového prostoru 

Kontrola zapnutí pásu, el. kontakt v 
zámku, výbava 

Bezdrátový Smartlink 

Sada republika 

pro služby ŠKODA Connect M 

Žádné speciální vozidlo, standardní verze 

lnfotainment Media 8' 

Potah sedadel - látka 

Deštník ve 

DAB - digitální 

Asistent rozjezdu do kopce 

Sada v základním provedení 

Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování 

Nárazníky v vozidla 

zrcátko na konvexní, na 
spolujezdce konvexní 

1 780 mm 

Rozvor: 2 552 mm 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od AGROTEC a.s., 
Pro zákazníka: Magistrát Brna 

nabídky:  

Rozchod / vzadu: 1 527 / 1 509 mm 

Objem zavazadlového prostoru min./ max.: 380 I/ 
1.190 I 

3; in line 

Vrtání: 74,500 mm 

Max. výkon: 85,000 kW 

automatic 

norma: EURO 6 EA 

Pohotovostní hmotnost s max.: 1 283 kg 

hmotnost s 442,000 - 521,000 kg 

Max. svislé zatížení pro tažné 75 kg 

Jízdní souprava: 2 750 kg 

Zrychlení 0-100 km/h: 9,700 s 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I}: 18,800 mg/km 

Test area:: 

AGROTEC a.s. 
74,693 01, Telefon 519 402 458 

00544957, CZ00544957 

Stránka 4z4 

9,900 m 

Palivo: petrol 

Objem motoru: 999 

Zdvih: 76,400 mm 

Max. moment: 200 Nm / 2000 - 35001/min 

Kompresní 11,4 +/- 0,2 

Pohotovostní hmotnost s min.: 1195 kg 

Celková hmotnost: 1 650 kg 

stoupání 12%: 1100 kg 

590 kg 

Maximální rychlost: 202 km/h 

Objem palivové nádrže: 40,000 I 

Metodika CO2: B 


	kupni smlouva pro cast B_VZ_Agrotec_stranky.pdf
	Statutární město Brno




